
 
 

UCHWAŁA NR XIV/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania ulicy położonej na terenie Miasta i Gminy Koniecpol w miejscowości Koniecpol 
nazwy „Stawki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8. ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Stawki” ulicy w miejscowości Koniecpol będącej drogą gminną wewnętrzną, która 
obejmuje działki nr ewidencyjny 1876/6 i 1876/11, stanowiące własność Gminy Koniecpol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4184


	UCHWAŁA NR XIV/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T11:05:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




